
Id: 34E08D18-DE56-467C-8ADB-21101AE20F0C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIII/573/2023 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej na terenie gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg istniejącej publicznej drogi gminnej  na terenie gminy Nowogród Bobrzański nr 

003811F. 

2. Droga nr 003811F o łącznej długości 4253 m i powierzchni 62200 m
2
 przebiega przez: 

1) działkę o numerze ewidencyjnym 455/3 obręb Skibice, gmina Nowogród Bobrzański (długość  1407 m, 

powierzchnia 16700 m
2
); 

2) działkę o numerze ewidencyjnym 444 obręb Przybymierz, gmina Nowogród Bobrzański (długość  1109 m, 

powierzchnia 13400 m
2
); 

3) działkę o numerze ewidencyjnym 415 obręb Przybymierz, gmina Nowogród Bobrzański (długość  1635 m, 

powierzchnia 31300 m
2
); 

4) działkę o numerze ewidencyjnym 420 obręb Przybymierz, gmina Nowogród Bobrzański (długość  102 m, 

powierzchnia 800 m
2
). 

- z wyłączeniem odcinka drogi powiatowej nr 1071F na działce o numerze ewidencyjnym 427 obręb 

Przybymierz o długości 163 m pomiędzy zjazdem ul. Szkolna w Przybymierzu i zjazdem na ul. Rzeczną 

w Przybymierzu. 

3. Przebieg drogi 003811F określa załącznik graficzny do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 



Id: 34E08D18-DE56-467C-8ADB-21101AE20F0C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/573/2023 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Przebieg drogi gminnej nr 003811F 

 



Id: 34E08D18-DE56-467C-8ADB-21101AE20F0C. Podpisany Strona 2 

 

  


